
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)

68109251546

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ 2569 การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 2306 ตอน ห้วยมะเขือ - โจ๊ะโหวะ ระหว่าง กม.0+020 - กม.1+800 จ.เพชรบูรณ์ ปริมาณงาน 1 แห่ง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)22000000 บาท

21722099.25 บาท

0673523000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐติรัตน์ก่อสร้าง 21,700,000.00
การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่ม
ไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

1

0675556000012 บริษัท ส.ศิริชัยสยามวัสดุ จำกัด 21,712,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0673523000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณัฐติรัตน์ก่อสร้าง 681222011611 พช.1/16/2569 22/12/2568 21,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


